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Protokół Nr 97/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 8 czerwca 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

         

 

O godzinie 15:05 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 
 

Przyjecie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: 

1) w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2027. 

3) w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu   Myśliborskiego. 

4) w sprawie likwidacji Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-

Administracyjnej  w Myśliborzu 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał Zarządu Powiatu w Myśliborzu: 

1) w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 308 

2) w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu: – druk 

Nr 309 

- w sprawie stwierdzenia odwołania Radnego z funkcji Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Myśliborzu.  

3) w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu:  – druk 

Nr 310 

- w sprawie rozwiązania stałej komisji rady oraz zmiany uchwały w sprawie 

powołania stałych komisji rady powiatu, ustalenia liczby osób wchodzących  w ich 

skład, przedmiotu ich działania oraz składu osobowego. 

5. Sprawy różne.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: 

 

 

1) w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła wniosek o zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół Ponagimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku. (Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały, w którym zmian dokonuje się na 

podstawie: 

 

1) wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zwiększenie  

o kwotę 40.000 zł. planu dochodów w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw oraz 

jednoczesne zwiększenie planu wydatków o kwotę 40.000 zł. w rozdziale 75020 – Starostwa 

powiatowe, §4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na opłaty  

z tytułu usunięcia pojazdów na parkingi strzeżone.  

 

2) wniosku Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu  

o kwotę 55.589 zł w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych z przeznaczeniem na 

zakup środków żywności. Środki pochodzą z wpłat za przygotowywanie i wydawanie 

posiłków dla MOW w Renicach na podstawie porozumienia.  

 

3) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków 17.344 zł w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

w związku z zatrudnieniem pracownika powyżej 30 roku życia, którego wynagrodzenie 

refundowane będzie ze środków Funduszu Pracy.  

 

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie  

o zabezpieczenie kwoty 175.000 zł. w budżecie jednostki z przeznaczeniem na wymianę 

instalacji elektrycznej budynku szkoły przy ul. Zachodniej. 

 

5) wniosków Wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o zwiększenie budżetu szkoły o kwotę 170.000 zł. z przeznaczeniem na modernizację 

pomieszczeń sanitarnych oraz korytarzy – ciągów komunikacyjnych na I i II piętrze budynku 

szkoły przy ul. Szosowej 2.  

 

6) w związku z koniecznością zabezpieczenia wynagrodzeń osobowych pracowników  

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w MOW w Renicach dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 154.500 zł. 

 

7) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zabezpieczenie kwoty 

68.265 zł na wykonanie pełnej dokumentacji budowlanej dla budynku Zespołu Szkół 
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Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  w związku z planowanym przystąpieniem do 

realizacji inwestycji „Modernizacja energetyczna budynku ZSP Nr 3 w Myśliborzu” 

współfinansowanej ze środków zewnętrznych w ramach działań RPOWZ 2014-2020. 

 

8) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie budżetu 

jednostki o 100.000 zł. z przeznaczeniem na wymianę instalacji elektrycznej oraz 

dostosowanie do nowych funkcji pomieszczeń w  budynku jednostki opuszczonych przez 

Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną.  

 

9) w związku ze zwiększeniem liczby wychowanków w Regionalnej Placówce Opiekuńczo – 

Terapeutycznej w Dębnie zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85201 – 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 385.188,82 zł. 

 

10) w związku z koniecznością zmiany klasyfikacji dochodu dotyczącego odpłatności za 

dzieci przebywające w Regionalnej Placówce Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie 

dokonuje się przeniesienia kwoty 2.056.707,84 zł. pomiędzy paragrafami z §2330 do §2900. 

 

Zarząd Powiatu przyjął i zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2027. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Zarząd Powiatu przyjął i zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

3) w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu   Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on wyrażenia zgody 

na najem w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat pomieszczeń stołówki szkolnej oraz 

łącznika w budynkach będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 

1 w Barlinku położonych na nieruchomości, oznaczonej działką numer 550/5 położonej  

w obrębie 1 miasta Barlinek, gm. Barlinek, stanowiącej własność  Powiatu Myśliborskiego 

dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg  Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr KW SZ1M/00017952 dla Językowego Przedszkola Niepublicznego  

,,W Wiśniowym Sadzie” z siedzibą w Barlinku, którego organem prowadzącym jest Pani 

Jolanta Maria Rybarczyk. 

Zarząd Powiatu przyjął i zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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4) w sprawie likwidacji Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-

Administracyjnej  w Myśliborzu 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

 

Zarząd Powiatu przyjął i zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie projektów uchwał Zarządu Powiatu w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk 

Nr 308 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on skierowania pod 

obrady sesji projektów uchwał Rady Powiatu.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 97/308/2016 z dnia 8 czerwca 2016 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2) w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu: – 

druk Nr 309 

- w sprawie stwierdzenia odwołania Radnego z funkcji Przewodniczącego 

Rady Powiatu w Myśliborzu.  

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że projekt uchwały Rady Powiatu został 

skierowany przez grupę radnych Rady Powiatu w Myśliborzu. Proponuje się negatywnie 

zaopiniować przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 97/309/2016 z dnia 8 czerwca 2016 roku w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

3)   w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu:  – 

druk Nr 310 

- w sprawie rozwiązania stałej komisji rady oraz zmiany uchwały w sprawie 

powołania stałych komisji rady powiatu, ustalenia liczby osób wchodzących  

w ich skład, przedmiotu ich działania oraz składu osobowego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że uchwała Rady Powiatu 

związana jest z rozwiązaniem Stałej Komisji Rady Powiatu w Myśliborzu - Komisji Zdrowia, 
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Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i przypisanie przedmiotu jej zadań 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 97/310/2016 z dnia 8 czerwca 2016 roku w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    …………………. 

 

 


